
Uchwała nr 17/2011/2012
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
z dnia 21 lutego 2012 

w  sprawie:  przyjęcia  nowego  Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie

Działając na podstawie art.17, art. 35 ust. 3 pkt 1 oraz art. 56 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 
2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), Senat 
Uczelni, na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2012 roku, postanawia:

§ 1

1. przyjąć  nowy  Statut  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego, 
w Warszawie w wersji określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz wraz 
z przegłosowanymi podczas posiedzenia Senatu poprawkami.

2. uchylić dotychczasowy Statut Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 
w Warszawie z dnia 21 marca 2006 r., z zastrzeżeniem §114 nowego statutu,

3. przekazać  niniejszą  uchwałę,  wraz  z  załączeniem,  w terminie  miesiąca  ministrowi 
właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego.

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem §114 nowego statutu, 
będącego załącznikiem do niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCA 
Senatu AWF w Warszawie

Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

Załącznik:
1. Statut Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 

lutego 2012 r., tekst jednolity.


